2

 Томская область
Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения
п. Степановка

	18 июня 2021 года
	                                                            № 12

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения совета Степановского сельского поселения от 12.02.2021г. № 01 « Об утверждении Генерального плана муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения в соответствии с Федеральным Законодательством

Совет Степановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Степановского сельского поселения от 12.02.2021г. № 01 « Об утверждении Генерального плана муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
[bookmark: _GoBack]
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Степановского сельского поселения                                                          Т. П. Резвых

Глава Администрации
Степановского сельского поселения                                                М. А. Дробышенко

Дело-2, «Территория»-1